
 

 
 

 
    CIRCOLARE n.  281 

 
Ai Docenti della classe IIIBSA   
Agli Studenti interessati 
Al DSGA  
Al sito Web Home page www.iissdesanctis.it 

 
OGGETTO: Esami integrativi – Convocazione Scrutinio di ammissione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO il PTOF 2016/19; 
VISTO il Piano delle Attività 2016/17; 
VISTA l’O.M. n. 90, prot.4042, del 21 maggio 2001; 
VISTO il D.P.R. n. 89 del 15 marzo 2010; 

 
DISPONE 

Relativamente agli esami integrativi per la studentessa N. L., quanto segue. 
 

Giovedì 05/03/2020 
 
N. L. 
Sostiene esami integrativi per il passaggio dalla 3^ del Liceo Artistico di Calitri alla 3^ del Liceo 
Scientifico con opzione Scienze Applicate 
 
Prova semistrutturata 
 

Ora Materia Classe Commissione 

13.30 – 14.30 Informatica 3^ Scienze Applicate Di Capua - Cosato 

14.30 – 15.30  Fisica 3^ Scienze Applicate Cosato – Di Capua 

 
Le prove si svolgeranno nelle aule della sede centrale. 
 

 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/




CONVOCA  
 
lo scrutinio di ammissione per Sabato 07/03/2020 alle ore 13.15. 
 
I genitori e i docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola. 
I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura della circolare 
stessa. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

 

 


